
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie  uchylenia Zarządzenia nr 162/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 14.05.2021 r. 

Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 
z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 162/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 14.05.2021 r w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wołominie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 3411D2E6-8705-468B-B541-914325A13488. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


